
Via Romana - 40 km - Trail endurance (40.000 kms) - 02 Août 2015
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 40.000 Kms
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:69 P:69 Ar:64 D:0 Ab:5

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 VINCENTI Cyrille FRA 1539932 n°149 87 1 SEM 1 M 04:46:25  8.38 AC CORTE

2 CALLIER Frédéric FRA 1445044 n°154 84 2 SEM 2 M 04:58:52  8.03 AC CORTE

3 TOURNIER Philippe FRA 1220437 n°158 71 1 V1M 3 M 05:01:51  7.95 RC FURIANI AGLIANI

4 NICOLI Matteu FRA 1737648 n°173 87 3 SEM 4 M 05:20:34  7.49 LES SAUCISSONS

5 SISSON Nicolas FRA n°167 79 4 SEM 5 M 05:24:46  7.39 I FILANCI

6 FATTACCIOLI Emmanuel FRA 526846 n°155 70 2 V1M 6 M 05:27:15  7.33 AC CORTE

7 NOSMAS Julien FRA 1064447 n°147 76 5 SEM 7 M 05:27:32  7.33 LES SAUCISSONS

8 RIU Ange FRA 1548314 n°141 80 6 SEM 8 M 05:28:01  7.32 LES SAUCISSONS

9 PADOVANI Jean Francois FRA 1538858 n°157 78 7 SEM 9 M 05:32:31  7.22 AC CORTE

10 ROMANI Stéphane FRA 581601 n°169 67 3 V1M 10 M 05:32:32  7.22 CORSICA SPORT MEZZAVIA

11 MOULARD Alexis FRA n°122 93 1 ESM 11 M 05:39:48  7.06 Non Licencié

12 NATALI Pierre FRA 1306806 n°114 71 4 V1M 12 M 05:42:11  7.01 ATHLETIC JEUNES BASTIA

13 MATTEI Stéphanie FRA 1341197 n°166 84 1 SEF 1 F 05:43:33  6.99 LUCCIANA ATLETISMU

14 DE WINTER Remi FRA n°161 68 5 V1M 13 M 05:53:17  6.79 Non Licencié

15 CHOVET Aymeric FRA 1398708 n°121 75 6 V1M 14 M 05:53:19  6.79 AO NIVERNAISE (NEVERS)

16 DROMART Walter FRA n°104 74 7 V1M 15 M 05:53:36  6.79 E MUVRE BALANINE

17 WAILLE Guillaume FRA n°160 89 8 SEM 16 M 05:54:11  6.78 ENDURANÇE SHOP BESANCON

18 TOMI Pierre-philippe FRA 1194572 n°134 73 8 V1M 17 M 06:03:55  6.59 A TUDDINCA TRAIL

19 FERRANDI Gilbert FRA n°123 67 9 V1M 18 M 06:05:44  6.56 SKI CLUB ASCO

20 SANTINI Jean Marc FRA n°133 71 10 V1M 19 M 06:15:52  6.39 AS BRAVONE

21 COLOMAR RIBAS Jose Antonio ESP 46953671E n°136 79 9 SEM 20 M 06:15:54  6.38 MALLORCATRAIL

22 POROT Olivier FRA n°116 79 10 SEM 21 M 06:16:36  6.37 Non Licencié

23 DUBOUILH Cedric FRA n°105 72 11 V1M 22 M 06:18:11  6.35 TEAM RUNNING PLANETE GENEVE

24 DEPLAGNE Quentin FRA n°103 94 2 ESM 23 M 06:19:28  6.32 Non Licencié

25 JANVIER Benjamin FRA n°146 79 11 SEM 24 M 06:28:40  6.17 Non Licencié

26 FILIPPI Veronique FRA 1185087 n°118 68 1 V1F 2 F 06:30:06  6.15 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

27 ROCCHESANI Antoine FRA 1741516 n°148 57 1 V2M 25 M 06:31:10  6.14 AC CORTE

28 SIFFERT Sophye FRA n°124 84 2 SEF 3 F 06:33:10  6.10 A TUDDINCA TRAIL

29 SAVELLI Flavien FRA 1466646 n°117 78 12 SEM 26 M 06:36:55  6.05 LUCCIANA ATLETISMU

30 SIMONI Frederic FRA 1450205 n°142 76 13 SEM 27 M 06:42:31  5.96 I FILANCI

31 BOURGIN Elie FRA 1536964 n°164 68 12 V1M 28 M 06:43:13  5.95 DIMITILE SPORTS ACTIONS

32 CHOBELET Karine FRA 1612520 n°127 77 3 SEF 4 F 06:48:09  5.88 E MUVRE BALANINE

33 DURAND Franck FRA 1428208 n°128 73 13 V1M 29 M 06:52:13  5.82 CORSICA RUN X TREM

34 GUILLOU Christophe FRA 325912 n°139 74 14 V1M 30 M 06:52:15  5.82 CA AJACCIO

35 ANZIANI Stéphane FRA n°109 70 15 V1M 31 M 06:55:53  5.77 SQUADRA DI RAPAGHJU

36 CANTARELLI Michel FRA 1714318 n°120 60 2 V2M 32 M 06:58:53  5.73 A FURMICULA

37 MARTIN Eric FRA n°150 70 16 V1M 33 M 07:01:51  5.69 CORCY ENDURANCE

38 MELIS Laurent FRA A40296C0080721MS4FRA n°113 78 14 SEM 34 M 07:03:20  5.67 SUD CORSE TRIATHLON

39 PARIGGI Maria-pia FRA 1612522 n°131 78 4 SEF 5 F 07:06:41  5.62 E MUVRE BALANINE

40 OLLAT Christian FRA 1153878 n°119 61 3 V2M 35 M 07:06:43  5.62 ALP PIZANCON

41 TIMOTEI Philippe FRA n°152 65 4 V2M 36 M 07:09:07  5.59 Non Licencié

42 VICENTE Jean Louis FRA 02A_95054546 n°159 83 15 SEM 37 M 07:09:26  5.59 INSEME

43 FERET Hubert FRA 1611672 n°106 86 16 SEM 38 M 07:11:50  5.56 AS PORTO VECCHIO ATHLETISME

44 BRUEL Patrick FRA 55606269 n°153 53 1 V3M 39 M 07:13:07  5.54 CASINCA TRAIL

45 FAYAN Dumè FRA 55606267 n°137 62 5 V2M 40 M 07:13:11  5.54 CASINCA TRAIL

46 PAVETTO Loic FRA 1596462 n°132 68 17 V1M 41 M 07:19:10  5.46 RUNNING CLUB BASTIA

47 AGOSTINI Cyril FRA n°125 71 18 V1M 42 M 07:21:19  5.44 Non Licencié

48 ALPI Stephane FRA 1228001 n°126 64 6 V2M 43 M 07:24:13  5.40 ATHLETIC JEUNES BASTIA

49 GIOVANNETTI Thibaut FRA n°107 79 17 SEM 44 M 07:24:29  5.40 Non Licencié

50 BARBAGGIO Jerome FRA 55606268 n°144 74 19 V1M 45 M 07:30:56  5.32 CASINCA TRAIL

51 XELOT Veronique FRA 1747288 n°143 63 1 V2F 6 F 07:37:15  5.25 LUCCIANA ATLETISMU

52 BONINO Monique FRA 1461838 n°101 66 2 V1F 7 F 07:37:54  5.24 A FURMICULA

53 BATON Bruno FRA n°165 56 7 V2M 46 M 07:42:48  5.19 Non Licencié

54 HEN Vanessa FRA n°110 72 3 V1F 8 F 07:43:54  5.17 Non Licencié

55 CASANOVA Jean Claude FRA n°163 56 8 V2M 47 M 07:44:38  5.17 I FILANCI

56 BONIECH-ORSONI Renaud FRA n°145 76 18 SEM 48 M 07:45:23  5.16 Non Licencié

57 LEANDRI Pauline FRA 333616 n°171 61 2 V2F 9 F 07:45:28  5.16 ANAHERA SQUADRA RACE

58 ALEXANDRE Dominique FRA 02A_95054330 n°100 64 9 V2M 49 M 07:55:20  5.05 A VICULESE

59 RENUCCI Isabelle FRA n°151 70 4 V1F 10 F 08:11:13  4.89 Non Licencié

60 GALLO Albert FRA 1750548 n°138 47 2 V3M 50 M 08:11:15  4.89 AC CAPU BIANCU

61 OTTAVI Christophe FRA 1318413 n°172 72 20 V1M 51 M 08:40:53  4.61 GALLIA CLUB LUCCIANA

62 VALDELIEVRE Nicolas FRA n°028 57 10 V2M 52 M 09:09:31  4.37 Non Licencié

63 LAGUARDIA Camille FRA n°111 66 21 V1M 53 M 10:05:07  3.97 Non Licencié

64 LAGUARDIA Vito FRA n°112 95 3 ESM 54 M 10:05:09  3.97 Non Licencié

ABD BORREGUERO Arnaud FRA 1429645 n°168 72 ABD V1M ABD M 00:00:00 0.00 E MUVRE BALANINE

ABD CESARI Nathalie FRA 1469819 n°102 70 ABD V1F ABD F 00:00:00 0.00 LUCCIANA ATLETISMU

ABD FINOCCHI Jean Claude FRA n°162 58 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 I FILANCI

ABD MASALA Sebastien FRA 1266755 n°156 85 ABD SEM ABD M 00:00:00 0.00 A TUDDINCA

ABD PIETRI Pierre FRA n°170 64 ABD V2M ABD M 00:00:00 0.00 SQUADRA CARPINEDACCI
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GmCAP Pro 4.39 - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:69 P:69 Ar:64 D:0 Ab:5

1er AC CORTE Temps 15:12:32 Moy.  7.89 Points 9

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 VINCENTI Cyrille 1539932 n°149 04:46:25 1 SEM 1 M  8.38

2 CALLIER Frédéric 1445044 n°154 04:58:52 2 SEM 2 M  8.03

6 FATTACCIOLI Emmanuel 526846 n°155 05:27:15 2 V1M 6 M  7.33

2ème LES SAUCISSONS Temps 16:16:07 Moy.  7.38 Points 19

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 NICOLI Matteu 1737648 n°173 05:20:34 3 SEM 4 M  7.49

7 NOSMAS Julien 1064447 n°147 05:27:32 5 SEM 7 M  7.33

8 RIU Ange 1548314 n°141 05:28:01 6 SEM 8 M  7.32

3ème E MUVRE BALANINE Temps 19:48:26 Moy.  6.06 Points 87

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

16 DROMART Walter n°104 05:53:36 7 V1M 15 M  6.79

32 CHOBELET Karine 1612520 n°127 06:48:09 3 SEF 4 F  5.88

39 PARIGGI Maria-pia 1612522 n°131 07:06:41 4 SEF 5 F  5.62

4ème I FILANCI Temps 19:51:55 Moy.  6.04 Points 90

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 SISSON Nicolas n°167 05:24:46 4 SEM 5 M  7.39

30 SIMONI Frederic 1450205 n°142 06:42:31 13 SEM 27 M  5.96

55 CASANOVA Jean Claude n°163 07:44:38 8 V2M 47 M  5.17

5ème LUCCIANA ATLETISMU Temps 19:57:43 Moy.  6.01 Points 93

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

13 MATTEI Stéphanie 1341197 n°166 05:43:33 1 SEF 1 F  6.99

29 SAVELLI Flavien 1466646 n°117 06:36:55 12 SEM 26 M  6.05

51 XELOT Veronique 1747288 n°143 07:37:15 1 V2F 6 F  5.25

6ème CASINCA TRAIL Temps 21:57:14 Moy.  5.47 Points 139

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

44 BRUEL Patrick 55606269 n°153 07:13:07 1 V3M 39 M  5.54

45 FAYAN Dumè 55606267 n°137 07:13:11 5 V2M 40 M  5.54

50 BARBAGGIO Jerome 55606268 n°144 07:30:56 19 V1M 45 M  5.32


